

Valintaohjeita Engees-linjalle 2022

Seinäjoen lukio

www.seinajoenlukio.fi

Kenelle sopii?

Niille, jotka haluavat opiskella oppiaineita englanniksi ja joiden yläkoulun englannin arvosana on kiitettävä.

Miksi opiskella englanniksi?

Kielitaito paranee huomattavasti. Jatko-opinnoissa vaaditaan sujuvaa englannin taitoa ja engées-linjalla tämä taito kehittyy.

Valintamenettely

Valitse sähköisestä valintakortista merkitemällä rasti ruutuun 'Engées-linja'. Jos hakijoita yli 25, karsinta suoritetaan haastattelun ja kirjallisten näyttöjen perusteella. Kutsu ja tulokset lähetetään koteihin postitse.

Miten opiskelu on järjestetty?

Englanninkielisissä opinnoissa ollaan keskimäärin pari opituntia päivässä koko lukuvuoden ajan. Oppimateriaalina on paljolti suomalaista oppimateriaalia, mutta opetus on englanniksi. Painotus suullisella kielitaidolla. Linjaan kuuluvien englanninkielisten opintojen lisäksi voit valita muitakin koulukohtaisia opintokokonaisuuksia. Englanninkieliset opintokokonaisuudet korvaavat samat suomenkieliset ja ovat sisällöltään vastaavia.

Pitkän matematiikan, muiden vieraiden kielten ja fysiikan opiskelu onnistuu.

Miten valinta tehdään?

Opiskelija rastittaa valintakortista kohdan engées-linja. Tällöin hänelle valitaan valmiiksi kokonaisuuteen kuuluvat mo-

duulit: ENE1-3 (englanti), FYE1-2 (fysiikka), HIE1-2 (historia), PSE1 (psykologia), UEE1 (uskonto), KEE1-2 (kemia), FIE1 (filosofia), BIE1-3 (biologia), GEE1 (maantiede), TEE1 (terveystieto), KUE1 (kuvataide) ja MAE3 (matematiikka). Näistä kertyy yhteensä 32 opintopistettä. Lisäksi opiskelija voi valita vapaaehtoisina BSE1-5 (kaupalliset aineet).

Jos ongelmia?

Jos opiskelija kokee engées-opinnot liian haastavina, hän voi siirtyä pois engées-linjalta.

Etuja

Engées-linjalaisilla on etusija Hollanti-Suomi ja Novgorod-Seinäjoeki-opiskelijavaihtoon 4. jaksossa.

Toisena opiskeluvuonna

Kokonaisuuteen kuuluu seuraavat moduulit: ENE4-6 ja 8, KUE02, YHE2, FIE2, UEE2 ja MAE5. Lisäksi opiskelija voi valita koulukohtaisia englanninkielisiä opintoja kuten GEE02, BIE3 ja BSE1-5 (kaupalliset aineet).

Cambridge-tutkinto ja yhteistyötä ulkomaille

Opiskelujen päätteeksi voi vapaavalintaisena suorittaa AS ja A Level -tutkintoja opiskeluista oppiaineista suomalaisen yo-tutkinnon lisäksi.

Opiskelija voi osallistua myös vaihtoihin, joiden sisältö muuttuu lukuvuosittain.